
 

CITTA’ DI CEREA 
PROVINCIA DI VERONA 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Via C. Battisti 7/A - 37053 Cerea (Verona) 

Te l .  0 4 4 2  8 0 47 4   

www.cerea.net  -  e-mail: polizia.locale@comune.cere.vr.it   -  PEC:  comunecerea@halleypec.it 
C .F.  e  P .  IV A:  0 0 6 5 9 8 90 2 30  -   CCP:  2 3 4 7 1 3 5 2  –  IB AN :  IT6 4 Y0 7 6 0 1 1 17 0 00 0 00 2 34 7 135 2  

Cod ice  U ff i c i o  p e r  fa t t u ra z i o n e  e l e t t ron i ca  CBS0 0 M  
 

Prot. N. 7154 

R.O. n.  30 

R.P. n.  524       

 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE 

Vista la comunicazione dell’ Asd Veloce Club Cerea 1883, nella persona del Presidente Bologna 
Arturo, del 28.03.2022 con la quale si richiede la chiusura al traffico di Via Oberdan in occasione 
della “Granfondo/Mediofondo città del mobile di Cerea”, nella giornata del 19.06.2022 dalle ore 
06.00 alle ore 14.00 e comunque sino al termine della manifestazione; 

Ravvisata la necessità, per ragioni di sicurezza pubblica e per evitare pericoli per la circolazione dei 
veicoli e dei partecipanti alla manifestazione di chiudere, come richiesto, Via Oberdan deviando il 
traffico veicolare su via C.Battisti e Via Liberta’, garantendo il transito ai residenti; 

Visto l’art. 7 del Codice della Strada 30 Aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni; 

Visto il decreto sindacale di nomina del Responsabile del Comando Polizia Locale in data 
11.01.2022 prot. n. 4; 

Visti gli art. 107, 153, 183 e 191 del D.lgs. 18 Agosto 2000 n. 267; 

 

ORDINA 

La chiusura totale di Via Oberdan, e dei relativi sbocchi laterali, nella giornata del 19.06.2022 dalle 
ore 06.00 alle ore 14.00 e comunque fino alla fine della manifestazione con installazione della 
opportuna segnaletica per la deviazione del traffico veicolare, per i motivi espressi in premessa; 

che sia garantito il transito ai residenti; 

 Che Il Presidente della Associazione sia  incaricato dell’installazione della prescritta segnaletica  e 
successiva rimozione  ed il Comando Polizia Locale della sua osservanza. 

COMUNICA 

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione all’albo 
pretorio, ricorso al ministro dei Lavori Pubblici (DPR. 24 Novembre 1971, n. 1199), oppure in via 
alternativa, ricorso al tribunale amministrativo regionale di Venezia nel termine di 60 giorni dalla 
suddetta pubblicazione (legge 6 Dicembre 1971, n. 1034). 

Manda a dare notizia della presente Ordinanza al pubblico mediante l’apposizione della prescritta 
segnaletica. 

Dalla Residenza Municipale, lì 11.04.2022  

 

 

http://www.cerea.net/
mailto:polizia.locale@comune.cere.vr.it
mailto:comunecerea@halleypec.it

